



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Professional Sound System ApS

Hvidsværmervej 137 - 139, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 93 58 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Ømann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Professional Sound System ApS Hvidsværmervej 137 - 139 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 20 93 58 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ømann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med musikinstrumenter og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -13.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.050.985 kr. mod -839.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at driften for den kommende periode bliver positiv, ligesom långiver opretholder de stillede lån, hvilket er et kriterium for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	0	-13.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-808.484
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.017.486	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.320	-1.097
Resultat før skat	-2.021.806	-822.972
Skat af årets resultat	-29.179	-16.170
Årets resultat	-2.050.985	-839.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-808.484
Disponeret fra overført resultat	-2.050.985	-30.658
Disponeret i alt	-2.050.985	-839.142



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.017.467</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.017.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.017.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>52.000</u>	<u>130.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.000</u>	<u>130.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>130.000</u>
	Aktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>2.147.467</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	825.486	825.469
6	Overført resultat	-1.075.506	975.479
	Egenkapital i alt	-125.020	1.925.948
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.750	22.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.509	25.509
	Anden gæld	128.761	173.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.020	221.519
	Gældsforpligtelser i alt	177.020	221.519
	Passiver i alt	52.000	2.147.467

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2016 kr.	2015 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.320	1.097
	4.320	1.097
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.192.000	1.192.000
Afgang i årets løb	-1.192.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.192.000
Opskrivninger 1. januar 2016	825.467	1.633.953
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-808.486
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-825.467	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	825.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	2.017.467
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	825.486	1.633.953
Resultatandel	0	-808.484
	825.486	825.469



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	975.479	1.006.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.050.985</u>	<u>-30.658</u>
	<u>-1.075.506</u>	<u>975.479</u>


